МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВО Е АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

f€)6 установлении целевого уровня -|
снижения потребления ресурсов для
муниципальных учреждений за счет реализации
в 2021 -  2023 годах мероприятий программ
энергосбережения и повышения энергетической
эффективности

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.10.2019 г. №
1289 «О требованиях к снижению государственными (муниципальными) учре
ждениями в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых ими ди
зельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электри
ческой энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды», приказом
Минэкономразвития России от 15.07.2020 № 425 «Об утверждении методиче
ских рекомендаций по определению в сопоставимых условиях целевого уровня
государственными (муниципальными) учреждениями суммарного объема по
требляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой
энергии, электрической энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Установить целевые уровни снижения потребления ресурсов на 2021 -
2023 годы для муниципальных учреждений города Яровое согласно приложе
нию.

2. В  срок до 30.09 .2020 года муниципальным учреждениям разработать
(внести изменения в программы) программы мероприятий энергосбережения и
повышения энергетической эффективности в 2021-2023 годах в соответствии с
установленными целевыми уровнями снижения потребления ресурсов.

3. Организационному отделу (Т.Г. Блинова) направить постановление для опуб
ликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования
город Яровое Алтайского края».

4. Отделу информационных технологий (Ю.А. Колзин) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайско
го края.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер

вого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.
Глава города В.Н. Самобочий

о ГО

ГО о2 -о 5- ГО
■Чо 2
Я 1U ш

2 <о
I 1X (D

го <5

£5 s  о го м х

го sШ а> го ГО Sо» го 5 -,

ш S о

О  s
О  го 3 s

оз s  о

о

ш ч: Е -О

1  °  о -3 10ГО 5 Го
О! Я I  5 го J-го 5 s х 5 ш
§ * *

X ^  -С
х о ^0 г го 2 ГО ш !  j  °1  <r s<

JTгоьо го

я 5

э » ш

,о
Э

£ о  5

хзфoi
ф

■3го
01

0  ф

1 ^2 (D
I  -а  ф

го з2 тз

о S
Я хID ft)

Я)го 21 ®

о> 2Q г
ГО х ш s о
ф Я X

го X ^  QJ S О

го - О-

G ф го

З г е
i f f  m s ф
ф го 5
h i s  Q ф го

СО
Зэ _. ш Н -п X ш го s

£ 8» ®
” ® -0-I х ¥" £ 2 Ф ГО qН X s
О ф ш

О

соsc Ja 9 4 “
“ го s
5 ® ®
” ш -0- I х ¥S s гоS 5 го ®
h i sQ (D 03 Г° I О

S ® ■&
S i tS S го го го 5
h i s  Q го го

соv< 1э
Ч -5* ““ I sш У*
ь ® -9-I х ¥
ш  S  го го ш 5
h i s  Q го го г° х о

со «<
5 ^  х
■  m s g & ® — о c*> ш -Q-
S 1 £S 5 го
го го н I
о  ф

со*< £>
н £  X
“  о\ ® о) 21 го о со " g ■&
s i tш  S  го ГО ® 5h i s  Q го ш г° х о

В s

О S О го =] s

£■ ч\ го

■&■&
ф

5
го ч; Е тз

-3 x 9
сп S Н

“ 3 -ЕгI  о Ьо £ гоs го ш
s  i  О

* s<

s. £ =<

CD N5

s
СПт
о<
siго

9 q ? “ Ш го

£
£

I
i t s l l t\ \\ч \\ч V \\\ \\\\ \N4 ч ч\ vV'X v

Х\С л \ \ \ \  >s\\\\\N \N vvCvo*

v':'-4 N̂vNAV\Va\'>NN\\\\\\V\V'.

К:

4\S>

ГО о
2  т з
5 -  ф
го ><*4 тз
о 8
о  XID ш

1 "2 я»

ш <S

s  2

о м

iq g S
1М# ф s
I CD СП CD

I 8
IS s n
Ф »  x <D *> г

CD S
a \  cd
3

ft) H  fi)
T3 I
CD S
CJ1 CD _ i

ш X
“ 5 9(D ^  J

CO
t a
Q)
z
s
CD
Ci>

■ a

Ш ‘S
I  CD
£  g *

“ §
I  x  -0-
Й  S  Ф

CD -5
X  s
ш  ш

X

w
to
03

H  -n' XШ ro s
x  r n  ro m  O '
ГО О  О=i S -e-
i I fв  S  5
ф Ф q

■ X  s
G  ф

ш f l .

S  Ф
Ф q

/-Ч x  s
G  ф  ш

><
3  H
Ш ‘Sт CD
5  g>
" S i “
CD

Ф 5
X  X
9  ф

Ф
<■>

в
x  ■&
-  Ф

5

03

COS
0 )

« t  *
s  a "

”  “  ■&
I  X  *S s ф
Ф ®  q

'  “  s
Ш
I
о

л I
о  CD

00 -Q -if
ш S  CD2 ф 5^ 1 s
Q cd со

00 -Q.
%Z
S  Ф

CD ф  2 j
н  X  s
Q ф  шx

CO
to

_ j  QJ
H  - n  1
ш  m  s
i  2 ,  ®  Q) O lш 2 Й
s i tш 5 2
ф  ф 5
^  x  s
Q ф ш
r° x

о

w
v< fc.

“a ®Q) O l
“  о  «
^  s  ■&

5 “ fS ^ ?
ф ® ц
h i s
Q CD oo

I
о

00 <
Z  * o

-&
■&
ф

I  ~
ш о  x
I  s< 0-

o  =1
x  Q

■ °  s  - i  Ф $  Ф ot * x
S  ?  E
ф 5  s
x  S  QJ
i * 13

* S -EF0 32 21 £ b0  5  ф
s  ф ш
s  S  о
1  o- s<

S Z
Ф

! i ша -г 5 Ч\'ыч\> “-  I  Ф  ю  ш  3

8 4 'I I i s
I  1 I  t H
ф ф  Ф
X X X

§§ * V \  Ф

О

I
i

3
01
З а
О
<

С
n>

I, 2

- о
(D
О» 0) Ю

NX>

X

ТЗ о  ф
Ш X  Ш

|< 8 »

з я ш

X X '

X X

Х'^ХХ X ’

о  CD

го о

о 8
Я 1Z] Ш

тз
_  (D _
0J СИ (D

Q) S  О

ГО Я)

Ш OI (D

1 1 §
ш S  О

го з:
ш s  о  го » х

00
sc  Ja

3  X
ш m s
2  «  ®
§  §  -0- I х  SS S го

5
s
00
I
о

CD

3 00 ■&
I  x  ¥
“  S  £ro ® 5
h i s  Q ro ro

CO
«< to
3  -5» X
03 m s
g & ®
В  О »

1 s t
i  i f
I "  -S’ го ш
S0 x

о

Q го ro

s s *
5 I £Ш 5 2 го л 3
н  x  s  Q ro ro

CO
v< Ja5 H “ ш s
g  Si ®
§  S  -e-
§  I  f
ro ® q

x  s  Q ro ro
P  x

о

IE' ro
О  I
О  ro =3 s

\ V '

ro <
Z  -O

\ y

I - 2
CD ^  CD§> § 5ro

•о о ro
Ш X  ro

I. X i ‘

X
м

3
СЛla
О

I, S

?  t
?  “
Ш ro

£

5

l i t W !

NNS>

SwsSSsSSSwШ Щ Ш Ш

М Ш м "

U1  ̂
3  0 т  3О га Н ОН 0) 3  нТЗ X т  73ГО S г> <4
СП го т  9 '

| 3 1 1

S  о м S
50 5 гт> а

®  %

Н X
2  го

ГО о

го го
х  I

я  п>

l i t
ГО ® S ̂ 1 sQ  ГО СП

со
v< 13

со 12 s

i t s
l i t

го ® 8 ^ 1 s Q го га
20 I

о

О) л .

Q го га

£  OI ®

i l l  го ® 3  ̂ 1 s Q го га

I s !
I l lго ® 3Л 1 s Q го га

I S f
i l l
н  I !  5 го га

со
>< зэ
3  3  “05 л s
г  &  ®га ° й
1  s «  I I Iго ® 5  ̂ 1 s Q ГО га
*  хО

Х\х

■аX га <
X  £  "О 2  о  о

s  5  о  Го

-d  х  °  т з  £  ч  го 5 го
а  5  с

“ •< хг
О -о  Го
х 2 s0  2  го
2  ГО оз
s  5  о1

5  о

ш J Z
=> 5® ^  Э ■о 9  ®га X  Ш

_  СГ s  О
о  s< £  ==‘
зэ _ $  •<5 73га 5  о

JTгоь
О ф

i  Го _I< i  735  о э  а  ш

XXXXXxV'

е й

ччч̂ сХсХ
ХХХХХ:

8  х  _
о  "О -О5 5 | 5 а
^  g  5  5 5

£  £  го гого го
х
S
3)

3
СЛ
За
О
<

£
£

I, 8

CD

Ш

*
3

X X X

ХХХХХХХ'Х\Х Х Х Х Х Х Х Х Х
■XXXXsXXsXX'ХХХ'ХХХХХХ

к Ш Х ш М !

. ■' X̂Xxv X $ХХо• '■ » \\ \  \ 0 \ V \ '', \\\\ \\ ' 0 v \,S;, ■-■.■ Xx ч\
X\ XnS&'XX^ ŜcN̂sX
м ж Ш !

го о

I fГО
Ш IQ) Нг * а

5  9 ®

Р 1 н Ой I»X  X  "g  X

о  S
s  о  ш S  2  I 05 5  9  “  х I ф м X ф 20 5  |го

н  I

G r o m

5
1S3
фXS2

Ш -Q-

S  го
Ф ц

Ш -0-

Q ф  ш

Л 'у

г

I

-в-
■а

х  9
(U VСТ\ * ?

"< х :
0  т з  го
1  о  Э
о  £  го — го ю
s i  °|  о- S .

S\\4

3  гоО ^
"8 5 8

- £ I §<°  s< ж13 = 2 3да 5 о4 20 00

f
о  ф

i  73 5 о

3
СП13
о
ч :

J Zо

■о 2

Я 73 2 ® о»O’ ®

о

£
5

ш

4v 4 4^ v;N X V > W \ >

SSSNVv' 'Xvaww

00

Z2
О
-о
CD
СПа
(С

н нтз ■о
ф CD
а\ О)

:□ о
п

Э о
о ш о го
ч-О

0)
X ш тз

ш
X

(D S ф S
о\ ф О* ф
Ф
X

Z3
о S

ь
ф
X

Z3
о

S о ш S С)
я X я X
I
ф

s

S
н
о
20

X
ф

S

S

Ф S
СТ Фа

Ф X

0  а»

1 I2 ф

I  о§ Ш W
S i tm S  CD

Зэ
О)Is(D
C*>
-a
CD

x 1ф Ш
X

s s ■&£ x -0-S S ®
(D Ф ^
н x s
й  Ф ш

CO
v< fcl

X  g, Ф flj CJl

§ ® -0-
I  X  %
Ш s  Ф
Ф ®  q

■ I  s
CD Шx

О

00
s< 13

H H  I
03 Л s
£ &  ® 500
"  ГО -0.

“  2I X -0-
Q) S  Ф
Ф S
H Xо  (D

■0
-Я- ш <Ж E  "О
2  о  о3 о го s  5  Ф

1  °  о-Д X О«  ^  н 2. ^  я>OI J  I
5  X сФ ±  S
х  5  о>
1 50 =>

г
2

ё
S.
оI s ! 1

I  Ф ш ш £

8 I  I  | о »
•О Ф Ф х  5  о

*  j  I  !  !  sФ Ф Ф Р  £  Ф
X  X ,  I  f  J .  I
X  S  S  Ч  Ч  S
31 31 31 О  О 31

S
33
о
<
Л
ф

I, 2

о  -о
ш го

“ )< -П
1  о  5
О ™ Ф
2  Ф Го
s  5  °  t  <r s<

о * =< Г Ф v< :< i "5

S< S  S<

x  о  0>-э х го
ф s о
^  *  S

Ж Р И

-10
-

о я*

OJ О
2  тз

Ф

^  "5
о 8
о  I
13 ш

п  3  °  ц о го

го х

i  I
я  ф

Ф 5
СП Ф
5

0> S
о\ ф
5  -и

н ГО Л

I  X ?
S S го
ф го ц
Н X S
Q ф  го

i  s t
i l l  з ? 1
G  ф  го

G я) го

ф

со
SC 13

3 £  “
“  m s£ Si ®
™ ® -8-
I х ¥
S S Ф

3S
со
I
о

ф ф

со
<< 1=*
3  £  %
“  л  s
£ Si ®Го о s
ь  ш -0 -1 X ?
ш  s  Ф
m Я> 3

СО
«< I3q н Sш га s
i l l
l i t
ф ® §
н  X  s
G ф  ш

CO
v< 13

H  3  X
ю ra s£ Si ®Го О "a g ■&
5 I fS S 2 ф ф 5

ГО -Q-

G я> ro

О  s
О  я>

■&
-&
ф

5

H—  ̂> —
X  O0  ±  ня> 5  ф

0 1  5  I
5 $ х:

"  3  £
х  о ^
0  £  ф
2  Ф ш
1 5 °1 т S.

л:
ф
а

Ш s ‘Ф
г  ^

S< * s<
-  ф >сS  X  -о

_
-1  ш
S
2
Ф
X
огоО)
s
ф

S 11л л л  ш о  ч \ \ ч ч \ \

гот
о
<

о■о

0
(31■о01

оз м

ч\\" ®

■\\\
Ч ч \ Х \

s$SSSss>$ssy.

Щ ш Ш »
ш Ш У ш

§ . Ш ш Ш

-
I
X
-

Ш о
5 тэ
S- CD

^>3
тз

о 2
о  I!□ ш

з I"О
^  (D _
Со 0\ CD

Ш S  О

Z]
о■О

СП ф
I о

СО
VC 1э

“I ®Q) 3* ..ш 2 й"  g e
S X -&
Ш S  Ф 0 ф
н X о ф

ф
5SшX
о

03 -Q-

Ш -Q-

Q Ф ш

со130)XSф

*<0
3 -о1 0
“  о" 8 ■&
§ X ■&
и  5  2  ф <D Ц
Н X  S
9  Ф ш X

S  w  -8 -1 X t
ш s  Ф
2 5 ̂ X S
9  <d ш

3 ш -& I 1 £
ф ®  ц
h i s
9  <d ш

В 5

-о- ш <  S ? -5
■ а з

Н ki лX О с-> ^  н(D v  (0G  5 I
Э X ^Ф 5  s

" S £
X о а
о  g  ф
s  ф  ш
s  S  о

SZфа

s<— Ф

1
i *

О м

ОО)ВCDО\л\а\ишсо

sV\̂

О030)ф50-\\\Xсгф
vV4Xтэч\\'V\\

ф
1фXSX

оо\■ов>

со S

§ q
Щ ш
0) м

I *

\\4\\v\v,v

-12
-

го 32 тз ^  CD
^ 4 2

3  О
О  ш

Я 1Z 1 ш

qj (D

CD *  *

* S

i  I  °О) S  о
ф а J

“  ф s

“  и  -8 -I “ вg S  Ф
ф ® 5
h i s  Q ф оо

н  *п 1
ш л  s£ S' ®
я 2  «5 S ■&
s i tШ S Ф
ф ® ц “ S

03

1#
со
1э

£  О ®
я  °  й
”  S  -8-
S | tш 5  2
ф  ®  5
H i s  Q ф я
-11 I  о

со
« <  1=
q  Н  ®

05 ф S
я  °  “
ь  g  ■&
s “ tfli 5 J

5
s
00
X
о

со>< J3q н 3!
I  g ,  ф01 О!5  О и
"  g  -в-
S i t
ш  — —ш 5  ф ф -• I CDо 03

ь  °о -в-1 1  в  g s  Ф
ф ®  q
h i s  Q ф я

s  g  - в  s i t
ш  5  2  ф ® 5
h i s  Q ф я

соv< Ja
Н  ^  I

“ &SО) У»

§  ш -0-

s i tм  5  ®

со
ш

I f « £ & ® i О “
a  g ' f t

S i t
s  5  2
ф ® 5
H I S  Q Ф я
. Iо

О £о ®
Г] s Х-/

-& m -0- ?
*  5
5  О

3  п  ?

■ 2  i  °п> 5  Ф
(31 !  I

2  I  сф 5  s
I  ^  03s  31 ^

щ ш Ж  ш Ч ш
Sф

g

I  I  _
I §

з  1 |Х'®Х>
*  S' 1 X
_31 I

0  О в

1 I  § ьх  т  О5 “ф  си
о 2 | — "ОО 'й "2 Xт з  ф  ф  5

ф  ф  ф  с

ы L£0 Ш
0  1

1 I
1 II  I
ф  i-1 S
о  3 >

о>£
ф ЬI31а

оСЛ■о

0) м

I X

XXXX

я I  я
i . i  £
Н 3) я

г :ф

=з з) g

41,vv ^хххххххххXXXSjXsx^X^XS^Xs

-1
3

-

О  CD

ГО О

-Г W
Ь=! ТЗ

о 2
О  I  ^ ш

n  a  (D
5  Э  з

ф  *  i
т  ¥  ® Щ

ш ч  ш

ш S  о

Ф s
а\ ф
3 -,

m s  о ш s  о

-Д- 00 <Y ?  -D

I
\\S 3■п

° О =3 -4 У0  г г 1

1 2а> е  со
а  г  I
5  т  с(D 5  S1 5 “1 * 13

" £ £  9 ^ 2
ф s  S °s<

31 CD
Ф

® ^  Э■о О ф
05 I  01

->z I  i<О S< 5  s

Н -О ГО

M l l t e
щ яS

фы

I х  1

„ 1  •г _ s „
.g я>. "§ I  I  §
У  | 5 5 ?
Ф Ф Ф £  £  Ф
i  i  i  Ф Ф iS  S  S '  —i “ i s
a  »  20 о  о  Я

£

2 N
Ф N5

NO л ГО £J
: i  о
°  "S2 3

X
г о :j о £  №
S x
о s<
3о s

-14-

л _
СП Фгз

“ 5 9Ф 20 X

Ф _  о> Ф

Ф 20 х

*  S

ф _ oi ф

{и s  о

ф s
а\ ф 3 -,

ф  *  5

со 1э 0)
“ ф S
£ Si ®5  о  ш
“  s  ■&
« i f  S  S  ф

5
S  00 I
О

о

ф ®
й  *ф

СО
>< to
н Н  х
“  m s£ Si ®5 О О
§ Я ©
5 I  £QJ  ̂ ®
Ф ®  5H I S  О ® Ш

о

3 £ -&
5  I  £ш 5 2ф ® 5
н х  s
Q ф ш

со
*< to
3 ^
“  S i®Q) Ol
§ 2  ■&
i  х  I
S  s  Фф ® 5н xQ CD

COза
• Q) I

*< qю ■o' _ go,®
” 00 ■&
s i t
Ф ® q
h i s
Q ф oj •“ x

о

CO
v< to
5  3  X
“  m s£ Si ®= О Ci>ШCi>
1  X  SS 5 ®ш 5
ф  ®
J  X

Ф

3 Ш -0-
i  x  ¥S 5 2
ф ®  3
h i s
Q  CD ш

ro -Q-

s S

Q ф ш

03 <
Z тз

н i  °
ф  e  a>
G  5  I
?  2 r

"  £
I  о а
I  5

D
CD“OTO

Ф
Q ф
I  ro

тз Q  фШ 5 DO-. E § °
O  S '  5  s ‘
t o  s  т  v<  S X -a

I

I

jSsss

1 x S L «  5}
N\VX .. Ф Ш ®N\ ш

8 * *5 о §  g

«  ® ® I  I  оti 2 2 I I 3
Ф Ф Ф F  P Ф
i  i  i  ф  ф  5
33 50 20 3  3  20

ф гчз

w

V “}

ж | 1

-15-

Н to

ст
=3 о
о  ш
-й £
(D Sш g ®

5 1 °
ю S  о
" а х

х  5
® 8

“ 59а> »  5 “ 59CD а  5

со
ч< to

5 ^  X
“  m s
£ & ® ш °  "
^ g  ■&
S i tS 5 2го ® 5
н x s Q CD аз
r° Xо

CO
><
3  -5* “
“  Л  s£ I  ® “ ш •& I “ £g S  CD
Ф ®  q
h i s
Q a> шr° I

a  -Q.

Q CD я

Я sО  <D
=1 s

I

I

q о =>
тк 1 °CD e  CDa\ * x
Э  x  сCD ф Sx 5 cu
s  »  s31

“  S  -Er
X О а
0  £  Фs 2 ®s 5 °1 о- s<

CD X  Ш

i , i  i.

9 « 1
I  I  1 gШs « ? о ь
. ̂ -. nr X  Q)'

» X 5 8 » S
8 'S' 'S p 8 «
■a CD CD I i

03

S  5
В ВCD CD

За

Я

X\>X>

-16-

ч.
э о T 3о  CD ■4 о
Н  03
XJ X

“ ■?CD S
СП CD T1 C?

H
3  3
s  ®

s  о Л) S
a  X T> *
—. s

®  g
H  I

2  ®

X О

о
CD 3
5  т з

CD

N3 ><
^  чэ
О  ш
Я 1Z1 ш

3 ^2  CD
1 1 3) CD

ГО ®
to

S  з

ш

=: 2

тз
CD
о\
3

CD
“  о  и

1 S t
i l l  3 “ !G CD ел

CO>< to
H  -51 X
“  m s
£  &  ®  ®  О W

I s ts | ®
CD ® 3  ^ x  s  Й (D U
»  IО

Q  s  О ®

I S f
i l l
H  X  1
Q cd ш

S o -

l i t
CD ® id 1 sQ ID В

Ш Л -

s i

- &

■&
m <
E  "o

1 ICD CD

i f f1 Й Э о S ®2  ®  Ш5 J  о

® £ s< (7- CD V<
H o

« £  s ‘ CDг ■§

5  Оэ  a  5

S01
ia
О

143N3 Q

0) Ш

1 £

nV*

N \ \ ' X \ \ 4̂ \XN

Ш 1 *

§ ш

-17-

I 2го го
i i а я>

о
тз

ш oi го

З Н
в  S  о

ГО S
СП го
3

ш хoi S го 2о I

ГО S
о\ го
:□5 го

03
sc to
9 3 I
“  8 ,  ® 05ш О «  Ё] ш -8-  ̂ Q) X
s i tm s ГО

3
х  s  го ш

X
о

го гоа -
2

х  £
5 £ Xш го s
£ « ?” ш -0-
l i t  го ® 5
Н  X  S
Q  Го CD
■° X

о

т зго
о\
а

s S -е-s i toi 5 2го ш 5
Н  X  Sg го о

03
*< to
Н £  X
<“ го ss i 4?” Ш ■&I х  ¥
Ш S го го л 5
" " I S

ГО CD X
о

о

СО СО
J3 &
ш
I 3 Н ш

X
s 0) CDа\

о

S
CD
03

X
0)

CD
0)

•в* 13 шшI
■в-

-в- S
ш
шCD

-в-CD S CD
5 CD $S X S

CD со
X X
о о

О  ё  О го
= ]  S

£го

■о Го ГО X  I  Q

1 г - *  !  !  зго го го Е Е  го
X X X Ъ  X
S  S  S  -n -1 Sа  30 20 О О 20

■&
■&го
5

ш <
ст т з

I  s< О-

I s ?ГО | ГО
СП ж I

го х  s
х  S  ш
S 31 5аз

а
тзо
лого

" ^ -С
х  о  э
0 5 го 2 го ш s £ S
1  т S.

X  s.CDг ^

j =го
:п

О Го
СГ

-18
-

I «
13

го 3

о 2
о  х  из Ш

CD S
О  CD
5  -I

со
s< to

“ I sО) Oi ^

§ ro -9-
I  X  a
g  s  CD
(D <D 5
H  X
О  (T)

CO
»< Зз

H  X

“ I sQ) O'
” Ш -0*
I  X  ¥S  S  ro
CD ф  3
H i s
Q  cd cd
r° x о

CO
s c  to

“  m s
g S> *
з  g  ■&

S i t  S 5 2
CD ®  Цh i s
Q  cd со
r° iо

=i ®
Q  s
О <5
=1 s

£
CD
3

-О- ш <
(Г  T3 2  о  °

q о  ш

^  с j  —
■p I  з

" S £
X  О  s
0  s  CDs 2 2s 5 °
1  r  s<

J=
CD
3
CD

=< £ *

5
i
5s
I

?

-  Iм о
-»■ "a  ->• о
Ol

о  ГО

i. 3

Г1 Я

-1
9

-

ГО о
2  тз
г  ®

5  т з
О  2
О  I13 оз

w  ®  -
qj О! ГО

О) S  О

ГО S
04 (D _ 'п  -J

g  I  О
ш S  о ш s  о

3  -g *  X

1  с т  ®m О»
S o u
" s e  § I £a  s  Ф
®  ®  5
О

ГО -Q-

S *

х  £

“ I ®О) 5»

§ го -0-
I  X  S
Ш £  ©а> ф 5

‘  “  S
го
I
о

н  IQ (D

СО
*< 3=1

5  ^  X
“  пз s
g o » ®
Ш °  2
"  g  ■&

S i tоз 5  2
CD ®  5
о CD

СО
J3
03

3 * .1  п> ® m O'm о  о
"  g  -6 -

i I £
CD ®  3  d x  s
Q  CD я
r° X

о

■&
- &

Q CD CO

CO
v< J a

н H  x
ш ro s
J o ®
“  О В
b  g  ■&

5 I £03 5 2
®  ®  5d X s
Q го со

£CD

■

OON

■&
д  Ш <и  Z тз
2  о  о3 2 г
I  S .  О-

W V
o> £
3  2

"  3  £
X O s
о  <5 cd2 2 2s 5 9.

4 *3 20 ro

8 I I I к
°  ГО ГО X  X  g  ^  5Й 3) SI w

S  I  5  5  i
ro ro F  E  ro
X  X  Ф ro XS S Ч т  s
jo а  о  о  a

\ \

l a
sxо
£31
О

т з

N N 4X -

ш А Ш »

Щ Ш Ш

-20
-

- О
ГО о
2  тз^  CD

о 8
О  хZ2 CD

m ° я
гоСП го

,- * g |ш 5 9

ГО SО! го 3 - ,

го s
о\ го

. 1 3Q) S  О

ш н  W ТЗ X ГО SС1 го
i  s

со
SC t i

“I®Q) OlИ S й 3  g  -9-
5  х  в  S S гоg s* XCD Ш X

h  и  Д

s i tro ® qH X SQ CD ro

3  g  -0 -

s i tш 5  5  Го ® Ц
Л  x  s
Q ro oo

О  s
О  ro
a  s

$ro3

■&-&ro5

" 3 £
g |  §
0  2  ®s  ГО ш
s iE °1  o- s<

j rro
ro

I
ЖN̂xVvx,NxSxx\n

X:'c%:\̂ Vw\

N3 О M (0-i о
z i  ®

СЛ о-“■ TJ

fc>ro3Ш
X
5
g
s

20

О «3

ОЛД4^
SS\'

-о Q фГО X ro
i, i  a

ro •n x 9 ®
Ь  X  00
ro s  О3 £ *
3 a S

Щ Щ Р Щ

к # 1 ш